

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1721820962874 din 24.07.2024
	Obiectul achiziției: Produselor alimentare pentru II jumătate a anului 2024

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii							Începînd cu 01.09.2024 - 31.12.2024 pentru toate loturile		
	Lotul nr. 2 CRUPE									
15612100-2	Făină	kg	230	7.61	9.13	1750.3	2099.9			
15872400-5	Sare iodată	kg	140	5.76	6.91	806.4	967.4			
15831000-2	Zahăr tos	kg	1080	21.19	22.88	22885.2	24710.4			
15625000-5	Crupă de griș	kg	150	9.6.	11.52	1440	1728			
03211200-5	Crupe deporumb	kg	140	8.67	10..40	1213.8	1456			

03211100-4	Crupe de grîusfărmate	kg	120	6.4	7.68	768	921.6			
15613380-5	Crupe de ovăs	kg	110	13.01	15.61	1431.1	1717.1			
15613310-4	Crupe dearpăcaș	kg	90	6.40	7.68	576	691.2			
13211400-7	Crupe de orz	kg	110	6.40	7.68	704	844.8			
15613310-4	Crupe de mei	kg	90	12.04	14.44	1083.6	1299.6			
03211100-4	Crupe dearnăutcă	kg	130	11.67	14	1517.1	1820			
15613380-5	Crupe deghercules	kg	110	14.96	17.95	1645.6	1974.5			
15613310-4	Crupe de hrișcă	kg	210	13.20	15..84	2772	3326.4			
	Crupe de bulgur	kg	65	20.73	24.87	1347.45	1616.55			
	Crupe de cușcuș	kg	30	30.48	36.57	914.4	1097.1			
03211300-6	Orez boabe	kg	230	20.60	24.71	4738	5683.3			
15850000-1	Paste făinoase	kg	170	25.35	30.42	4309.5	5171.4			
	Paste făinoase			25.35	30.42	2788.5	3346.2			

15850000-1		kg	110						
15850000-1	Tăiței de casă	kg	80	29.25	35.10	2340	2808		
03212211-2	Linte	kg	90	26	28.08	2340	2527.2		
03221210-1	Fasole uscată	kg	130	26.34	28.44	3424.2	3697.2		
03212213-6	Mazăre boabe	kg	160	9.75	10.53	1560	1684.8		
	TOTAL					62355.15	71188.65		
	Lotul nr. 3 CONSERVE								
15421000-5	Ulei de floareasorelui	Litri	290	21.84	26.2	6333.6	7598		
15871110-8	Oțet	St	80	6.67	8	533.6	640		
15331480-5	Fasole conservată	kg	40	31.66	38	1266.4	1520		
15331462-3	Mazăre conservată	kg	140	26.33	31.60	3686.2	4424		
15331420-7	Tomate cu pieleță ”În sucde tomate”	kg	90	26.33	31.60	2369.7	2844		
15331427-6	Pastă ”Detomate”	kg	120	46	55.2	5520	6624		

15332291-0	Gem ”Depiersici”	kg	40	56.58	67.89	2263.2	2715.6			
15332296-5	Gem ”De căpușuni”	kg	10	89.17	107	891.7	1070			
15332290-3	Gem ”De pomușoare”	kg	45	66.25	79.50	2981.25	3577.5			
15332250-1	Magiun ”Demere”	kg	70	25.84	31	1808.8	2170			
15320000-7	Nectar ”Multifruct”	Litri	200	17.50	21	3500	4200			
15320000-7	Nectar ”Mere și morcov”	Litri	200	17.50	21	3500	4200			
15320000-7	Suc de ”Mere” (cu stoarcere directă)	Litri	200	17.50	21	3500	4200			
15320000-7	Suc de ”Tomate” (cu stoarcere directă)	Litri	70	17.50	21	1225	1470			
	TOTAL					39379.45	47253.1			
	Lotul nr. 4 PRODUSE DE PATISERIE									
15821200-1	Biscuiți ”Cu Lapte” (laptetopit)	kg	170	26.34	31.60	4477.80	5372			
15821200-1	Biscuiți ”Cufăină de porumb”	kg	40	31.20	37.44	1248	1497.60			
15811000-	Covrigei ”Cumac”	kg	80	51.39	55.5	4111.20	4440			

6									
15811000-6	Covrigei ”Cuaromă de vanilie”	kg	80	51.39	55.50	4111.20	4440		
	TOTAL					13948.20	15749.60		
	Lotul nr. 8 DIVERSE								
15864100-3	Ceai negru	kg	11	746.85	896.22	8215.35	9858.42		
15872200-3	Frunze de dafin	kg	0,5	166.67	200	83.34	100		
24313320-0	Bicarbonat desodiu	kg	30	15.60	18.72	468	561.60		
15841000-5	Cacao neagră	kg	7	100	120	700	840		
	Vanilină	kg	1	833.34	1000	833.34	1000		
	TOTAL					10300.03	12360.02		
	Lotul nr. 10 FRUCTE								
03222321-9	Mere	kg	800	5.55	6	4440	4800		
03222322-6	Pere	kg	130	26.85	29	3490.5	3770		
	Prune	kg	350	18.52	20	6482	7000		
				18.52	20	5556	6000		

03222340-8	Struguri	kg	300						
03222210-8	Lămâie	kg	130	25	30	3250	3900		
03222334-3	Prune	kg	65	91.66	110	5957.9	7150		
03222300-6	Caise	kg	45	23.15	25	1041.75	1125		
03222111-4	Banane	kg	200	25.83	31	5166	6200		
03222240-7	Mandarine	kg	200	25	30	5000	6000		
	TOTAL					40384.15	45945		
	Lotul nr. 11 LEGUME								
03212100-1	Cartofi	kg	3900	5.74	6.2	22386	24180		
03221112-4	Morcov	kg	500	5.74	6.2	2870	3100		
03221111-	Sfeclă roșie	kg	450	5.55	6	2497.5	2700		

7										
03221400-0	Varză	kg	800	6.39	6.9	5112	5520			
03221113-1	Ceapă	kg	500	5.55	6	2775	3000			
03221420-6	Conopidă	kg	130	33.33	36	4332.9	4680			
03221110-0	Usturoi	kg	7	60.18	65	421.26	455			
03221240-0	Roșii	kg	210	20.37	22	4277.7	4620			
03221270-9	Castraveți	kg	100	20.37	22	2037	2200			
03221230-7	Ardei	kg	200	20.37	22	4074	4400			
03221250-3	Dovlecei	kg	130	20.37	22	2648.1	2860			
				92.59	100	1388.85	1500			

03221320-5	Frunze de salată	kg	15							
03221300-9	Pătrunjel	kg	12	111.11	120	1333.32	1440			
03221300-9	Mărar	kg	12	111.11	120	1333.32	1440			
	TOTAL					57486.95	62095.00			
	Lotul nr. 12 SEMINTE + NUCI									
03115130-0	Semințe desusan	kg	5	78	93.60	390	468			
03111300-5	Miez de semințede floarea soarelui	kg	35	25	30	875	1050			
03222115-2	Stafide	kg	25	50	60	1250	1500			
15332000-4	Miez de nucă	kg	20	100	120	2000	2400			
	TOTAL					4515	5418			
	TOTAL					228368.93	260009.37			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul:Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106